

**PROTOKÓŁ NR LXVIII/2023**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą**  
**z dnia 29 listopada 2023 roku**

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 29 listopada 2023 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się o godz. 13.30.

**PKT 1**

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

1. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Fudalewska
2. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
3. Pracownik Urzędu Miasta i Gminy – p. Agnieszka Łuczak

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha powitał oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej [www.nowemiasto.pl](http://www.nowemiasto.pl)

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /**załącznik nr 1**/ do protokołu.

**PKT 2**

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /**załącznik nr 2**/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 15 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15.

-13.34 na sesję Rady Miejskiej przybyła Radna p. Barbara Gąsiorowska.

**PKT 3**

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok,
  - b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023 – 2032,
  - c) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu,
  - d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu,
  - e) udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia – Towarzystwo Przyjaciół Nowe Miasta nad Pilicą,

- f) udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia – Towarzystwo Przyjaciół Nowe Miasta nad Pilicą,
  - g) określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Gminy Nowe Miasto nad Pilicą,
  - h) zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.
5. Zamknięcie obrad sesji.

#### **PKT 4 a**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały. Zakłada on zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 1 815 556 zł, zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 469 944 zł. Plan dochodów po zmianach będzie wynosił 62 839 546,08 zł, plan wydatków 64 209 546,08 zł. W związku z tymi zmianami zmieni się wynik budżetu, deficyt ulegnie zmniejszeniu i po zmianach będzie wynosił 1 370 000 zł. Finansowanie deficytu to wolne środki z art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 275 000 zł i nie wykorzystane środki na rachunku bankowym związku z realizacją projektu z udziałem środków europejskich 95 tys. zł. Zmniejsza się przychody budżetu i po zmianach wynoszą 2 614 253 zł i przychody z tytułu wolnych środków z art.217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 2 519 253 zł i nie wykorzystane środki związku z realizacją projektu z udziałem środków europejskich 95 tys. zł. Zrezygnuje się w przychodach w roku 2023 zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2 mln zł. Zmiany ulegają rozchody budżetu, zwiększają się i po zmianach wynoszą 1 244 253 i jest to wykup obligacji w kwocie 1 020 000 zł. Nowy tytuł w rozchodach to udzielenie pożyczki w kwocie 224 253 zł.

-13.38 na sesję Rady Miejskiej przybył Radny p. Dariusz Dziurawicz.

Przewodniczący Rady Miejskiej dodał komentarz w kwestii zmniejszenia deficytu budżetu o kwotę 2 275 000 zł, satysfakcją przyjmujemy fakt wynagrodzenia nas w kwocie 100 tys. zł za realizowane przez nas inwestycje z budżetu państwa w 2020 – 2022. Bardzo miła informacja.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/478/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 3/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4 b**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023 – 2032.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą zakładają zgodnie z załącznikiem nr 1 dotyczących zmian wprowadzonych w bieżącym budżecie. Załącznik nr 2 wykaz przedsięwzięć dla Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się nowe przedsięwzięcie „Budowa infrastruktury wodociągowej na terenach po PGR-wskich w gminie Nowe Miasto nad Pilicą.” Wprowadza się przedsięwzięcie z okresem realizacji 2023 – 2024 o wartości 64 tys. zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej. Kolejna zmiana zwiększenie nakładów finansowych przedsięwzięcia poprawa infrastruktury

drogowej na terenie miasta i gminy o kwotę 8 400 000 zł. Nakłady finansowe również zwiększają się w roku 2024. Związku ze zmianą wyniku budżetu, deficyt uległ zmniejszeniu, uległy również zmniejszeniu przychody budżetu i rozchody budżetu, zmieniła się również prognoza w zakresie kwoty długu w latach 2024-2032.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/479/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 4/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4 c**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.

-13.49 Radna p. Barbara Gąsiorowska opuściła sesję Rady Miejskiej.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały. Pomoc dotyczy przebudowy drogi powiatowej ul. Tomaszowskiej na odcinku od skrzyżowania z drogami wojewódzkimi nr 707 i 728 do skrzyżowania z ul. Góra w Nowym Mieście nad Pilicą. Związku z otrzymaniem wiadomości w dniu 13 października od Zarządu Powiatu Grójeckiego o zmianie terminu realizacji zadania i przekazania drogi do użytkowania. Jest to termin 30 września 2024 roku. Związku z tym należy zabezpieczyć środki w budżecie 2024 roku na udzielenie tej pomocy finansowej w wysokości do 1 529 000,00 zł.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 14 radnych, za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/480/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 5/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4 d**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały. Dotyczy to pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu do pracowni endoskopowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą w wysokości 10 000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej dodał, że zostanie przekazana dotacja związku z wpływieniem pisma od dyrekcji szpitala jak i od Starosty Powiatu.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 14 radnych, za - 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/481/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 6/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4 e**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia – Towarzystwo Przyjaciół Nowego Miasta nad Pilicą.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały. Dotyczy udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia - Towarzystwa Przyjaciół Nowego Miasta nad Pilicą w wysokości 147 706,00 zł z pn. „Remont schodów w ciągu ul. Pilicznej w Nowym Mieście nad Pilicą”. Stowarzyszenie po uzyskaniu refundacji za wykonane zadanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego dokona zwrotu udzielonej pożyczki w 2024 roku.

Radny p. Sebastian Stolarek zapytał na jakim etapie jest inwestycja, kiedy nastąpi wznowienie prac i kiedy zakończy się realizacja tego zadania.

Przewodnicząc Rady Miejskiej poinformował, że do realizacji projektu przystąpiło Stowarzyszenie – Towarzystwo Przyjaciół Nowego Miasta nad Pilicą, dlatego też jest stroną całej inwestycji. Wstępny plan prac zostały zaplanowany do końca listopada, natomiast został on wydłużony. Dodał, że na bieżąco są przekazywane informacje z postępu prac.

Radny p. Sebastian Stolarek stwierdził, skoro gmina jest właścicielem tego terenu to powinna wykonać jakieś kroki w tym kierunku, aby przyspieszyć prace budowy.

Sekretarz Miasta i Gminy przekazała, w związku z realizacją inwestycji Stowarzyszenie użytkuje ten teren.

Radny p. Sebastian Stolarek kontynuując temat, zwrócił uwagę, skoro jest taka sytuacja to należy zająć się to sprawą, kontrolować sytuację, wesprzeć Stowarzyszenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał na koniec, prace są monitorowane przez pracowników Urzędu Miasta i p. Burmistrza, natomiast są pewne czynniki na które nie mamy wpływu.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Elżbieta Zaraś dodała, że p. Burmistrz interesuje się tą sprawą na bieżąco.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 14 radnych, za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/482/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 7/ do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4 f**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia – Towarzystwo Przyjaciół Nowego Miasta nad Pilicą.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 14 radnych, za - 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/483/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 8/ do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4 g**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

- o 14.00 Radny p. Andrzej Zając opuścił sesję Rady Miejskiej.

Pracownik Urzędu p. Agnieszka Łuczak przedstawiła w/w projekt uchwały. Dana uchwała wynika z konieczności, gdyż ostatnia została podjęta w 2021 roku i obowiązuje ona do końca bieżącego roku. Uchwała ta również podlega pod regulacje Komisji Europejskiej, która przyjmuje rozporządzenia, obecne obowiązuje do końca 2023 roku. Związku, iż obecnie mamy przyjęty Radą Ministrów rządowy program odbudowy zabytków koniecznym jest podjęcie uchwały na kolejny okres w celu zachowania ciągłości przepisów. W kwestii rozporządzenia to sprawy będą procedowane.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 13 radnych, za - 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/484/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 9/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4 h**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. Następnie przedstawił w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 13 radnych, za - 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXVIII/485/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 10/** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt.5**

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 14.03 obrady sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała

Milena Przyborek

Przewodniczył

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Tomasz Pietrucha

**1. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok**

GŁOSOWAŁO:	<b>15</b>
głosowało ZA:	<b>15</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**2. Głosowanie – uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023-2032**

GŁOSOWAŁO:	<b>15</b>
głosowało ZA:	<b>15</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

### 3. Głosowanie – uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA



**4. Głosowanie – uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**5. Głosowanie – uchwała w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia –  
Towarzystwo Przyjaciół Nowe Miasta nad Pilicą**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**6. Głosowanie – uchwała w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia –  
Towarzystwo Przyjaciół Nowe Miasta nad Pilicą**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**7. Głosowanie – uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Gminy Nowe Miasto nad Pilicą,**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**8. Głosowanie – uchwała w sprawie zatwierdzenia składu osobowego  
Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.**

GŁOSOWAŁO:	<b>13</b>
głosowało ZA:	<b>13</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	nie głosował